
NEOF. PMČR_D 2016 a SAFARI 2016  

REGISTRACE 

AEROKLUB DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  2.7. – 16.7. 2016 

Soutěžící: 

Jméno   …………………………………………………………….. 

Příjmení   …………………………………………………………….. 

Adresa   …………………………………………………………….. 

Email    …………………………………………………………….. 

Telefon   …………………………………………………………….. 

Navigátor: 

Jméno   …………………………………………………………….. 

Příjmení   …………………………………………………………….. 

Adresa   …………………………………………………………….. 

Email    …………………………………………………………….. 

Telefon   …………………………………………………………….. 

Třída: 

NEOF.  PMČR_D – KLUB     NEOF. PMČR_D – KOMBI       SAFARI 

(nehodící škrtněte) 

Letadlo: 

Typ    …………………………………………………………….. 

Imatrikulace   …………………………………………………………….. 

Startovní znak  …………………………………………………………….. 

Záznamové zařízení: 

Primární GNSS FR-typ …………………………….. Kód …………………….. 

Záložní GNSS FR-typ …………………………….. Kód …………………….. 



 

Čestné prohlášení soutěžícího: 

 

Já níže podepsaný, čestně prohlašuji, že mám v pořádku a platné níže 
uvedené doklady, a to jak osobní, tak k letadlu, s nímž se budu účastnit soutěže. 

A to zejména: 

• palubní deník kluzáku 

• platné potvrzení o údržbě 

• osvědčení o letové způsobilosti kluzáku platné alespoň do 16.7.2016 

• osvědčení o zápisu kluzáku do leteckého rejstříku 

• osvědčení o zaplacení povinného ručení kluzáku vůči třetím osobám alespoň na dobu 

soutěže (od 2.7. do 16.7. 2016), které bude odpovídat platným právním předpisům 

a bude mít platnost pro území ČR a Polska a Německa. 

• platné povolení letadlové radiostanice 

• záznamník padáku platný alespoň do 16.7.2016 

• Cejchovní křivku k primárnímu i záložnímu GNSS FR, která nebude k datu ukončení 
soutěže (16.7. 2016) starší 5 let. 

 

            Potvrzuji, že jsem seznámen s dokumenty uvedenými v ustanovení Místních propozic 
soutěže, které se účastním. 
  

 Souhlasím se shromažďováním a vedením svých osobních údajů v databázi 
Aeroklubu Dvůr Králové nad Labem 
 

 Souhlasím se zveřejňováním svého jména, příslušnosti k domovskému aeroklubu, 
sportovní kvalifikace a sportovních výkonů, případně vybraných osobních údajů se vztahem 
k PMČR_D 2016 a Safari 2016 v informačních mediích. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum ………………….        Podpis ……………………………. 
 


